terre Hargie persequtores christianorum et fidei catholice, vt prefertur,

pro deffensione hujus fidei catholice et christianorum illorum, gui
adhuc ibidem vivi remmserunt, exercitum validum congregarunt et

nonnulli ejusdem exercitus ipsos apostatas tamquam persecutores et

dicte fidei destruetores manu armata viriliter impugnarunt et multos

ex eisdem apostatis occiderunt, quodque idem Johannes, vt ipsorum
christianorum exercitus validior et fortior ad vincendüm et debellan-

a Argie mit übergeschriebenem H. b Davor prebros durchstrichen,

c Davor nec durchstrichen.
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dum ipsos perfidos appareret, sub vexillo tui et ecclesie tue et cum

exercitu ipsius (?) ecclesie contra eos processit et personaliter inter-

mit, nullum tarnen ex dictis perfidis vulneravit seu mutilavit, nee

etiam interfecit. Cum autern, prouteadern petitio subjungebat,

quadam vice prefatus Johannes, videns unum ex dictis perfidis apos-
tatis in silvis christianis insidiantem, cum quibusdam christianis aliis

digito demonstraverit, dicens eis : „ecce unum de inimicis nostris et

persecutoribus fidei Christiane," quem apostatarn dicti christiani capi-
entes ipsum illico occiderunt eodem Johanne aliter ad id consilium

vel auxilium non prebente, prefatus Johannes nobis humiüter suppli-
cavit, vt, cum ipse desideret ascribi militie clericali, providere sibi

super hiis de opportune dispensationis beneficio misericorditer digna-
remur. Nos itaque, volentes dictum Johannern, de probitatis meritis

apud nos fidedignorum testimonio laudabiliter commendatum, premis-
sorum intuitu favoribus prosequi opportunis, hujusmodi supplicationi-
bus inclinati, Iraternitati tue, de qua pienam in Domino fiduciam ob-

tinemus, per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus,
si est ita, cum eodem Johanne, vt ipse, premissis ac quibuscunque
constitutionibus apostolicis contrariis nequaquam obstantibus, ad om-

nes ordinēs promoveri et beneficium ecclesiasticum, etiam si curam

habeat animatum, obtinere licite valeat, auctoritate apostolica dispen-
seris, injunctis ei, que de jure fuerint injugenda. Dat. Avinione 5. idus

Februarii anno quarto.

75. Befiehlt dem EBf. von Riga (?) u. a
,
für eine Provision mit dem

Archidiakonat der Kirche von Troja (in Unteritalien) Sorge zu tragen.
Av., 1346 März 31.

. Archiepiscopo Rigensi et.. Siracusano ac .. Sebastiensi

episcopis: mandatur, quod Guillelmo de Pusteria, canonico Mediola-

nensi, de archidiaconatu ecclesie Troynensi vacante provideri curent.